[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2020  № 98-р
         г. Семилуки

	О временном ограничении личного приема граждан в администрации Семилукского муниципального района и ее структурных подразделениях

В связи с угрозой распространения на территории Семилукского муниципального района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с указом губернатора Воронежской области от 20.03.2020 № 113-у «О введении в Воронежской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Воронежской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением губернатора Воронежской области от 17.03.2020 № 30-рг «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Воронежской области», методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 16.03.2020г.:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Семилукского муниципального района и ее структурных подразделениях.
	  2.	 Разместить информацию о временном ограничении личного приема граждан на официальном сайте администрации Семилукского муниципального района в сети Интернет, на информационных стендах администрации Семилукского муниципального района и ее структурных подразделениях.
	3. Рекомендовать гражданам направлять обращения по почте, через официальный сайт администрации Семилукского муниципального района в сети Интернет, Портал государственных и муниципальных услуг, Портал Воронежской области в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Семилукского муниципального района (С.А. Скорняков).

Глава администрации
Семилукского муниципального района                            Г.Ю. Швырков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg